ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв, 66-е заседание

РЕШЕНИЕ

от __________ № _____
пгт. Промышленная

О результатах проверки образовательных организаций и структурных подразделений МБУ «Районный культурно-досуговый комплекс», расположенных на территории Промышленновского муниципального района, на предмет соблюдения требований безопасности
Заслушав информацию начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального района                     Т.В. Мясоедовой, заместителя начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района  Ю.Е Науменко, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах проверки образовательных организаций  и структурных подразделений МБУ «Районный культурно-досуговый комплекс», расположенных на территории Промышленновского муниципального района, на предмет соблюдения требований безопасности принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации Промышленновского муниципального района Т.В. Мясоедовой,  начальнику Управления  культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района О.В. Хряниной   устранить  нарушения, выявленные в ходе проверок  межведомственной комиссией  по проверке  объектов социальной сферы, расположенных на территории Промышленновского муниципального района, на предмет соблюдения требований безопасности.
4. Настоящее решение  подлежит   обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

5. Контроль за  исполнением данного решения возложить на  комиссию по социальным вопросам (Н.В. Казакова).
6. Настоящее решение вступает силу со дня подписания.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	 Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

.
решение от «___»_________20__г.                                                                                       страница 2